
PB HOLDING 2014 ApS

CVR-nr.: 35825274

Brorsonsvej 3, 1
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Pernille Makhholm Bonne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PB HOLDING 2014 ApS
Brorsonsvej 3, 1
4600 Køge

CVR-nr.: 35825274
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i andre selskaber, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 402.676, hvilket er som forventet. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.390	-8.590
Bruttoresultat		-9.390	-8.590
Resultat af ordinær primær drift		-9.390	-8.590
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		410.000	380.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11
Ordinært resultat før skat		400.610	371.399
Skat af årets resultat		2.066	2.055
Årets resultat		402.676	373.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		402.676	373.454
I alt		402.676	373.454

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		525.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		525.001	525.001
Anlægsaktiver i alt		525.001	525.001
Andre tilgodehavender		2.066	2.055
Tilgodehavender i alt		2.066	2.055
Likvide beholdninger		419.812	372.260
Omsætningsaktiver i alt		421.878	374.315
AKTIVER I ALT		946.879	899.316

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		886.778	727.263
Egenkapital i alt		926.778	767.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.100	18.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	109.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.101	132.053
Gældsforpligtelser i alt		20.101	132.053
PASSIVER I ALT		946.879	899.316

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet PB Bolig & Service ApS.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0